来場者各位

㈳国際テコンドー連盟全日本協会

来場者確認表来場者確認表来場者確認表来場者確認表

第31回全日本テコンドー選手権大会開催にあたり、新型ウイルス感染症感染防止対策の一環として下記

事項にご協力頂きますようお願い申し上げます。

・会場内でのマスク着用(選手は競技中も着用)

・来場、退場時の手指消毒、手洗いの徹底

・会場入り前の検温（選手、審判、スタッフ、父兄、その他）

・ゴミは各自お持ち帰りください

１．基本情報

氏名
ふりがな

住所

3月14日 3月15日 3月16日 3月17日 3月18日 3月19日 3月20日 大会一週間前の体温

（選手）

２．体調確認（大会前1週間の状態）                                          ✔下さい↓

① 37．0度以上の発熱はない

➁ 咳や喉の痛みなどの症状がない

➂ 嗅覚や味覚異常がない

④ 体がいつもより重く感じる、疲れやすいなどの症状がない

⑤ 新型コロナウイルス感染症陽性者とされたものと濃厚接触がない

⑥ 家族及び同居人並びに知人などに感染が疑われる方がいない

⑦ 政府から入国制限、入国後の観察期間が必要とされる国または地域等への渡航もしくは当

該在住者との濃厚接触はない

※当確認表は大会主催者が責任を持って管理し、必要と認められる場合のみ保健所等に開示致します

誓約書

万が一、今大会で新型コロナウイルスに感染しても自己責任として対処し、当協会や上部団体、関係者等に対

し異議申し立てしないことを誓約します。

氏名（未成年は保護者）                                                   印